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PeecTp yknageHux gorosopis 3a 4 micsaui 2017 poky

HaliMeHyBaHHS nocTavyanbHUKa

®OM Peniu C.O.
KM "®apmauna”

®OTIM 30n0THUK M.HO.
TOB"ABepc KaHuenapua"
KM "®apmayung”
TOB"IHTepmeguka-Y kpaina"
TOB "baAM-b"

TOB "AIABIH"

YA TOB "€Bpomikc"3
IHO3EMHUMMKN iHBeECTULIAMK
TOB "AHIMTPO ®APMA™"
TOB "OHIMNPO ®APMA"
TOB "Conap"

P O-IMN YepHascbka B,b.
MNMAT"Mepdapkom-Lentp”
TOB "AIABIH"

TOB "NOAMUNNTA-©DAPM™
TOB "NNOAMUNNA-®APM"
TOB "®#APMANMNAHETA"
TOB "baAM-b"

TOB "BapHi Xay3"

MNpAT "OATATPYN"

TAB
"OHIMPOKOMYHTPAHC"
TOB "IHTepTenekom"

MAT "YKpTenekum"

KM "ABTONignpueMCcTBO CaH.
TpaHcn." AMP

TOB BK® "bisHc-/lira"

Nignpuvemeyb Kpacyns tO.C
TOB "LLeHTp iHGoOpM. iaHanit.
TexH."

NMpAT"®apnen-luBect"

KM "AHin-cbke MXXMicbke 60po

Tex. IHBEeHT."
TOB "EHeprononic-T4"
TOB "XoT-Ea3"

MAT "AHinporas”

KM">XXunncepsic-Ne5"

nn "MegiHgocepsic”

an:
AHinpocTaHfapTmeTponoria”
MM "LLeHTp NPOTUNOXEXHUX
nocnyr "O1A"

TOB "BicTi MpugHinpos'sa

KM "XWNCEPBIC-2"AMP

KM "XWNCEPBIC-2"AMP

Kog EAPMOY
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04725941
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Cyma forosopy
2 996.40
607.20

28 180.00

5 890.80
197 995.10
34 454.20
149 608.04
10 816.08

56 038.80
49 048.00
10 200.00
6 870.00
56 010.00
136 168.20
19 620.16
55 348.10
161 488.00
30 824.03
26 112.94
26 334.00
720.00

44 839.08
17 647.00
22 013.43

519 109.34
1689.00

10 200.00

3 000.00
2 491.68

340.00
615.60
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1419.00
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npog.
KaHuTOoBapb.bl
ToBap Mej.Ha3H.
ToBap Mej.Ha3H.
ToBap Mej.Has3H.

TOBap MefA.Ha3H.

ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.Has3H.
ToBap Mef.HasH.
ToBap Mef.Has3H.
AeTckoe nuTaHue
AeTcKkoe nuTaHue
ycnyrun cBasmn
ycnyry BbiBOo3a u
Bblgauun TMB
ycnyrun cBsasmn
yCcnyrun cBasu
ycnyru
caH.TpaHcnopTa
Tex.o6cnyx. KPT
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nporp.obecneuy.
cynposog.
WHdopm. Cuctem
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Tex.ycnyru
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ycnyrn copgepxaHus
HegBUX.MaliHa

cynposof. KN Tta
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4 220.52

1878.04
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44/1

11772

663-32/IV-
44/2
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663-32/I1V-
44/3
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TOB"ABIP-2000 3anopixxa"
An"CxigrennoeHepro"KN"ATE
"nop"

KM "TennoeHepro”

K3"OAM Ne 15"0OP
KMN"AHinpoBogokaHan"AHinp-
KOT M.pagu

K3"OAM Ne 15"0OP

NMNAT "AOTEK
AHinpoo6neHepro”

K3"OAMN Ne 15"00P

K3"OM/ Ne 15"AOP

K3"OMJT Ne 15"0OP

TOB"[AHinponeTpoBCcbKras 36yTt"

MAT"AHinporas"”
OKI "®apmayunga”

MNMAT"Megppapkom-Lentp”
TOB "AHIMPO ®APMA"
TOB "AHIMPO ®APMA™"
TOB "MOK-AIATHOCT1K"
TOB "IHTENNOA"

TOB "MepgBenbt".

TOB "CMC-YK"

TOB "CMC-YK"

TOB "bagM-b"

TOB "bagM-b"

KM "ABTONiANPUEMCTBO CaH.
TpaHcn." AMP

[0noBHUIA Nikap
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39273420
39273420
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O.B.Ceppatok

2 800.00

392 391.28
1400 168.77

32 054.91

79 209.94

1780.86

439 472.84

2608.37

32 653.78

19 510.81

66 629.53

4 114.68
197 430.50

454 941.74
44 830.00
13 997.52
54 154.70
11 192.00

7 392.00
16 420.00
11 667.00
64 436.44
85 200.00

404 890.66

Nocnyru oXopoH#u

TennonocTayaHHs
TennonocTayaHHs
Bigwk. MNocnyr

TennonocT.

BoJoONOCTayaHHA
Bigwk. Nocnyr
BojgonocTayv.
enekTponocTayaHH
pl

BIALLK.
EnexTtponocT.

Bif LK.
EnexktponocrT.
BigLWK.

EnexktponocrT.

razonocrtadyaHHAa

rasonocrtadyaHHAa

rasonocrtadyaHHAa

TOBap MefA.Ha3H.
TOBap MepA.Ha3H.
TOBap MepA.Ha3H.
TOBap Mepj.Ha3H.
TOBap Mepj.Ha3H.
TOBap Mepj.Ha3H.
TOBap Mepj.Ha3H.
TOBap MefA.Ha3H.
TOBap MeA.Ha3H.

TOBap MepA.Ha3H.

nocnyru caH.tpacn.



